

## Rechnung

Lieferung DI230100572 vom 09.01.2023; Ihre Referenznr.: 2320042;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10530		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90° abgewinkelt, 12/24 Volt B: 191 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	7,09	7,09
3	40481		<b>WINTERHOFF Ausdrehstütze, rechts, 290 x 465 mm</b> WINTERHOFF Ausdrehstütze, rechts, 290 x 465 Lochabstand 123/420 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 480 mm, Stützlast 500 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg	1	Stück	50,24	50,24
5	40222		<b>Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau</b> Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,09	9,00
6	40289		<b>Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig</b> Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,04	2,08
7	200200		<b>BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm</b> BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt	20	Stück	2,04	40,80

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg				
8	20371		<b>Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,09	9,00
9	63774		<b>Lampenträger (2 Stück) links/rechts, Anbau seitl.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	13,46	26,92
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>145,13</b>
19% MwSt.							27,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>172,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,452

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg  
 Deutschland